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ROZPOlłZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 listopada 1953 r. 

zmiemaJące rozporz ,d zenie z dnia :W lutego 1952 r. w sprawie ulg dla członków rodzin żołnierzy kadrowej 
służby wojskowej w p o'datku g runlowy m oraz w wyk onywaniu ŚWićldczeń w naturze na n iektóre cele publiczn e . 

Na p o dstawi e ar t. 7 dekretu z dnia G września 19-i 1 r. 

o szczególnych upraw ni eniach i u lgach dla żołnierzy ka­
drow e j służby wojskowej i ich rod.zin (Dz. U. Nr 46, 
poz. 339) za rządza się, co następuje: 

. § 1. W ro zporządzeniu z d nia 20. lutego 1952 r. w 
sprawie ulg dla członków rodzin żołnierzy ka drowej stllż ­
by woj skowej w po cl a tku ~FU ll lowyll1 oraz w W ykclI1 y­
waniu świa d czel'l w naturze Ha niektó re cele publi cz~le 

(Dz. U. N r II , poz. 70) wprowadza się następuj ące zmia n y : 

l) §§ 2 i 3 ot rzymują br7111ie n ie : 
~§ 2. I . Cz łonkow i rodzi ny prowadzć]cernu gospo­
dars lwo rolne żołn ie rz a odbywaj ąccg.o k ćl clrową słu ż ­

bę wojskową p rzyznaje się ul~l i w poda tk u grunto­
wym w naslęp ującej wysokośc i: 

l) j eże li w gospodarstwie ly rn w roku przyz nilnia 
u lgi, oprócz lego członka rodz in y, n ie m a inneg o 
zdol-nego do pracy krewn'ego 'żo l nierza: 

aj 50"/" POdćl tkll ~Jfl.l n lowego przypada j ącego n a 
rok przyzna ni a ulgi, j eże l i podstawa opodat­
kowania Zi:I ten rok w tym pod atk l1 wy no..,i c10 
13.200 zł, 

b) 30ą/o poda lku grunl.owego przypadają cego na 
rok przyzna n ia u lgi, je7.e li podstawa opodal ­
kow an ia za ten rok w l ym podalku wynosi 
pona d' 13.200 zł do 25 .300 zł , 

e) '20°/" podatku gr untowego przypad ającego na 
rok przyzn a ni d ulgi. jeże l i p oclslawa opod a t­

-kowania za le n rok w ty m po dalku wy no si 
ponad 25 .300 z ł; 

2) jel.e li w gospodarstwi e tym w roku przyz nania 
ulgi , oprócz tego 'cz ło n ka rod zi ny, jes t jede n 

kre wny żołni erza zdo lny -do pracy: 

a) 30% poda lku grun lo wego przyp acl ąj ące90 na 
rok p rzyznania ulgi. jeżeli podstawa opodal­
kowania za len rok w tym podalku w y nus i 
do 13.200 z ł , 

b) 20"/0 podatku gru ntowego przypadająceg o na 
rok przyznan ia ul gi, jeżeli po5ista wa o podat­
kowania za te n rok w tym poda tk u wYllo s i 
ponad 13.200 z ł clo 25.300 zł , 

c) 10°/0 pocla I k u grun towego przypaddj ącego n a 
rok p rzyz n a n ia Ul9i, jeżeli podstawa o[.lod·a t­
kowania za ten rok w tym podatku wYllosi 
ponad 25 .300 zł. 

2. U19i określone w ust. 1 nie mogą przekraczać 
ro cz n ie 1.600 z ł. 

3. U lgi okreś l one w ust. l przyznaje s i ę niez3 le:7.nie 
od ulg przewidzian ych w inn ych' przepisach. 

§ 3. Czło nka r od ziny prowddzące~Jo gospodiHs lwo rol­
ne żoln ierza odbywajQce.go kadrową służbę wojs ko­
wą zWcil nia s i ę- od obow iilZku świa d czeń w nat '.JTze 
na ni~klóre ce le publi cin e." : 

2) w §§ 4 - 7 po wyru zie " ulgi " dodaje s i ę wy~az y 

" i zwo ln ienie". 

§ 2. Wy ko na ni e rozporządze n i a po r ucza się Mini­
stro m: Fina nsów, Ob rony Narodowej i Bezpieczp.Jislwa · 
Pu!ll iczne90 . 

§ 3. Ro:z.porzc] d zen.ie wch odzi w 'ż ycie z dni ełJl ogło­

sze nia z mo~ą od cl.nia l s t yczni a 1953 L 
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ROZPORZ .ĄDZENIE PREZESA RA D Y MJNISTR( nV 

z d-nia 19 li stopada 1953 r. 

w sprawie utwor.zeTl1oi'1 .mj ćls~,a Kr-ółŚ ni:k f 4lbry C7.n y w powiecie kraś·nkki.m, w.oj.e"lv.ód.z,t wJ e l uhe lskim. · 

Na podstawie art. 5 ust. 1 usta wy z dnia 4 lutego 
1<:15'0 r. () .elo konywaaiu zm ian po dz iaJu admin islrac ·y j llc<jo 
piltislwa (Dz. U. Nr 6, poz. 48) zarządza s i p" co na .s tt;p ujc: 

~ I . Z Ollasta K raś ni ka"" pow iecie kra ś nick i m, ";'0-
j ewód zlwie 111be'ls'kim wy1ąc:.:: a s ię o siedle Dąbrowa B(~ r , 

a z obszaru lego osiedJ a tworzy się miasto K.ra ~ni k f7a ­
bryczny w tymże powiec ie i woj e wód z t w ie. 

§ 2. Rozporządzenie w chód z i w życie z dofli e m 1 'st ycz­
l'l i·a l 9.)4 r. 

Prezes Rady Minislrów : 13. Bierut 


